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Sommarhälsning från regionen
Sommarens härliga månader står inför oss, ett perfekt tillfälle att ta del
av alla aktiviteter som sker bland våra föreningar i Västra Götaland.

Det här är ett första nyhetsbrev för social ekonomi inom Västra
Götalandsregionen. Du som får detta nyhetsbrev är med sociala
ekonomins råd i Västra Götaland och/eller i något av de delregionala
nätverken för social ekonomi. I nyhetsbrevet sprider vi information om
aktuella processer som sker inom Västra Götalandsregionens
handlingsprogram för social ekonomi. Du kan läsa om aktuella projekt,
seminarier och träffar som sker i de nätverk som verkar för Sociala
ekonomin i Västra Götaland. Vi berättar även om intressanta företeelser
som sker nationellt och internationellt.

Jag önskar dig en trevlig läsning!

/Maria Johansson
Regionutvecklare Social ekonomi, Västra Götalandsregionen

REVES - General assembly i Berlin
Den 6-7 maj hade REVES en konferens och ett årsmöte i Berlin. REVES
är ett europeiskt nätverk för regioner och städer för främjande av den
sociala ekonomin. På plats från Västra Götaland var Margaretha
Yngvesson (styrelseledamot i REVES) och Maria Johansson från Västra
Götalandsregionen, Elisabeth Mattsson från LeMatt, Sven Bartilsson
från Coompanion samt Gitte Caus och Anders Lindskog från Göteborg
Stad. Den 4-5 mars, var Västra Götalandsregionen värd för REVES
styrelsemöte i Göteborg. I samband med vårt internationella besök
arrangerade vi en europeisk konferens om Social ekonomi.
Sammanfattning från konferensen (engelska).
www.revesnetwork.eu.

Socialt entreprenörskap
I vår fick vi in 39 projektansökningar i utlysningen för programmet Socialt
entreprenörskap. Totalt beviljades fem projekt medel från programmet.
Information om projekten Mama Retro, Bolums trädgårdar, Unga
samhällsentreprenörer, Nya entreprenörer i Åmål samt Utveckling
Majgrunden finns på www.vgregion.se/socialtentreprenorskap. Nästa
ansökningsomgång till programmet Socialt entreprenörskap är 30
september 2010.

Rework Västra Götaland
Projektet Rework Västra Götaland, som har projektstöd från Västra
Götalandsregionen, drivs av LSU (Landsrådet för Sveriges
ungdomsorganisationer) med föreningar i vår region. Projektet har
arrangerat policyrundor med politiker och unga ledare från föreningslivet.
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Inom projektet genomfördes även idétävlingen HjärnaHjärtaCash. Där
unga blivande entreprenörer tävlade om att utveckla skarpa
samhällsförändrande affärsidéerna. Ett lag från Västra Götaland "Ung
konsulter" fick juryns hedersomnämnande och deltar i en stor
internationell samling i Leksand 2-5 juni. Unga konsulter blev intervjuade
av GP, med artikel den 10 maj 2010.
http://www.hjarnahjartacash.se/, www.reworktheworld.se

Utvärdering av handlingsprogrammet
Just nu pågår en utvärdering av Västra Götalandsregionens
handlingsprogram för Social ekonomi. Utvärderingen kommer att ligga till
grund för arbetet med att skapa det nya handlingsprogrammet som
gäller från och med 2011. Har du frågor eller idéer kring kommande
program är du välkommen att höra av dig till Maria Johansson,
maria.ve.johansson@vgregion.se.

Nytt från nätverken för social ekonomi
Fyrbodal
Nätverket för social ekonomi i Fyrbodal har sitt nästa möte den 18 juni
klockan 09.00 på Lotcen i Uddevalla. Bland annat kommer det
diskuteras kring ett EU-projekt tillsammans med LO-facken i
Västsverige, samt om en konferens kring "Överenskommelsen".

Lotcen är en ideell verksamhet (stiftelse) som drivs av före detta
varvsarbetare i Uddevalla. Lotcen är en samlingsplats för tidigare
varvsanställda och daglediga, i lokalerna finns bland annat café, verkstad
och konferenslokaler.

Nätverket Social ekonomi Fyrbodal hälsar också Josefin Redin, ny
verksamhetsledare på Vi Unga Väst, välkommen i nätverket.

Skaraborg
SENS, Sociala Ekonomins Nätverk i Skaraborg är en ideell förening
bildad 2004. SENS fungerar som mötesplats för idéutbyte, samverkan
inom social ekonomi och kunskapsinhämtning för medlemmarna.
Ursprunget till nätverket är sociala ekonomins arbete och våra
projektägare inom ESF Mål 3 och insatsområde 4 för lokal utveckling.
SENS finns med i Tillväxt Skaraborg och i Västra Götalandsregionens
Råd för Sociala ekonomin.

Under 2010-2011 driver SENS projektet LIE, med ekonomiskt stöd
utifrån regionens program för social ekonomi. Projektet samlar grupper
för att mötas, samtala kring frågor och behov med bäring på social
ekonomi och entreprenörskap samt diskutera möjliga lösningar. Avsikt är
både att sprida kunskap om tredje sektorns betydelse och att se
sektorns möjligheter och sätt att organisera verksamhet. Genom ideella
timmar kan grupper till del medfinansiera arbetet. Under våren en
handfull grupper tagit första stegen i sitt arbete. Läs mer:
www.sensskaraborg.se

 
 

Smått och gott - tips på aktiviteter inom social ekonomi
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Seminarium - Riskkapital och entreprenörskap
8 juni i Lidköping
Seminariet Riskkapital och Entreprenörskap lägger fokus på olika typer
av finansieringsmöjligheter för innovativt nyföretagande och hållbara
förändringsprocesser. Huvudtalare är Kevin Jones, en av världens mest
inflytesrika riskkapitalister inom socialt entreprenörskap. Intresset för
innovationssystem, finasieringsmöjligheter och forskning kring socialt
entreprenörskap sprids snabbt bland globala företag, regeringar,
akademier och organisationer. (Seminarispråk: engelska och svenska).
Plats och tid: Lidbeckska Huset, fullmäktiggesalen, Hamngatan 3,
Lidköping den 8 juni kl 14.00-16.30.
Läs programmet.

Bok om forskning kring föreningar, demokrati och hälsa
Frågan om det civila samhällets betydelse för demokratin och för
människors hälsa är ständigt aktuell. Är deltagande i exempelvis
föreningar stärkande för demokratin? Under 1990-talet fick forskning
som hävdade detta stort genomslag. Detta har sedan dess prövats och
kritiserats av forskare runtom i världen. Boken Demokratiskola eller
hälsoprojekt sammanfattar forskning som har bedrivits på området under
perioden 2000-2010. Boken är skriven av Susanne Lundåsen, på
uppdrag av Sektor3. Läs mer på Sektor3.

Notiser och bilder till nyhetsbrevet
Detta nyhetsbrev skickas ut ca 4-6 gånger per år.

Vi tar tacksamt emot bilder och nyheter från er verksamhet. Skicka in
korta notiser över mail (ca 400 tecken), samt fotografier med bildtext.
Skicka dem löpande till maria.ve.johansson@vgregion.se, så kommer de
med i nästkommande nyhetsbrev.

Vet du fler personer som är intresserade av att ta del av nyhetsbrevet?
Anmälan till nyhetsbrevet görs på www.vgregion.se/socialekonomi.
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